

FIRST INFORMATION REPORT



0869

WB P FORM No. 27

First information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S.

1. Dist. BANKURA Sub-Divn. KHATRA P.S. TALDANGRA Year 2017 FIR No. 87/17 Date 22/11/2017

2. (i) Act P.C. Sections TALDANGRA (ii) Act P.C. Sections 147/148/149/448/379/427/506 IPC Other Acts & Sections

3. (a) General Diary Reference : Entry No. 842 Time 15:05 HRS
(b) Occurrence of Offence : Day WEDNESDAY Date 22/11/2017 Time 21:00 HRS
(c) Information Received Date 22/11/2017 Time 15:05 HRS
G.D. No. 842 dt 22/11/2017 at the Police Station :

4. Type of information : Written / Oral
5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distances from P.S. 2.4 K.M. APPROX SOUTH EAST 72 No-138
(a) Address AT THE HOUSE OF KASHEM MALLICK S/O HASSEN MALLICK G-P-7 VIII
VIL - DEMNAMARA P.S. - TALDANGRA DIST. - BANKURA
(b) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. X
District X

6. Complaint/Informant :
(a) Name KASHEM MALLICK S/O HASSEN MALLICK OF - DEMNAMARA P.S. TALDANGRA
(b) Father's / Husband's Name BANKURA
(c) Date / Year of Birth NOT NOTED
(d) Nationality INDIAN
(e) Address Vill - DEMNAMARA P.S. - TALDANGRA DIST. - BANKURA

7. Details of Known / Suspected / Unknown / Accused with full particulars. (1) TAYUDDIN KHAN S/O ANUR KHAN
(Attach separate sheet, if necessary) (2) ISHAHAQUE MALLICK S/O - DARBESH. (3) DEJAL MONDAR S/O NAJAR ALI MONDAL. (4) SAHAJ ODIL DALAL S/O BADRUDDIL MALLICK. (5) MIRAT DALAL S/O LT BALBIDDIN DALAL. (6) MITHU DALAL S/O RAFIQ DALAL. (7) DARBESH MALLICK S/O LAJHUR MALLICK. (8) MOJUDDIN DALAL S/O LT NOOR MOHAMMAD DALAL. (9) MOSEN DALAL S/O LT MANTU DALAL. (10) RAJJAR DALAL S/O AJIJ DALAL. (11) AKBAR MALLICK. (12) SUKUR DALAL S/O MANTU DALAL. (13) KOYSAR MALLICK S/O SOKRAT MALLICK. (14) SAMSUR CHOUDHURY S/O ROMJAN CHOUDHURY. (15) RAJU DALAL S/O SIRAJ DALAL. (16) SABUR ALI MALLICK S/O JABED ALI MALLICK. (17) ASHAUDDIN MALLICK S/O JABED ALI MALLICK. (18) ALI OF VIL - DEMNAMARA

8. Reasons for delay in reporting by complaint / informant
9. Particulars of properties stolen / Involved : (attach separate sheet, if required) : (1) AFTUR MALLICK S/O - AKBAR MALLICK. (2) SUKUR DALAL S/O MANTU DALAL. (3) KOYSAR MALLICK S/O SOKRAT MALLICK. (4) SAMSUR CHOUDHURY S/O ROMJAN CHOUDHURY. (5) RAJU DALAL S/O SIRAJ DALAL. (6) SABUR ALI MALLICK S/O JABED ALI MALLICK. (7) ASHAUDDIN MALLICK S/O JABED ALI MALLICK. (8) ALI OF VIL - DEMNAMARA

10. Total value of Properties stolen / Involved : P.S. - TALDANGRA DIST. - BANKURA.
11. Inquest report / U.D. : Case No., if any : X
12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) ORIGINAL COURT COMPLAINT WITH IS TREATED AS F.I.R IS PROCESSED BELOW ATTACHED HERewith.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 147/148/149/448/379/427/506 IPC SI SHUBHASHIS HALDER O/C TALDANGRA P.S. HER BY

registered the case and took up the investigation / directed SI HAMIDUL ISLAM to take up the investigation transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the complaint / informant. admitted to be correctly recorded and a copy given to the complaint / Informant free of cost.

Signature/Thumb Impression of the Complainant/ Informant
Signature of the officer-in-charge, Police Station with Name : SHUBHASHIS HALDER Rank : SI OF POLICE Number if any : O/C TALDANGRA P.S. OFFICER-IN-CHARGE

To,
The S.P. Bankura
Bankura, W.B

মহাশয়,

আমার বিনীত নিবেদন এই যে, আমি কাশেম মল্লিক পিতা হাসেন মল্লিক সাং- ডেমনামারা, থানা- তালডাংরা জেলা- বাঁকুড়ার স্থায়ী বাসিন্দা হইতেছি। গত ইং ২০/০৯/২০১৭ তারিখ আনুমানিক সময় সন্ধ্যা ৯টা নাগাদ ১) তাজউদ্দিন খান পিতা আনুর খান, ২) ইসাহক মল্লিক পিতা দরবেশ মল্লিক, ৩) দুলাল মন্ডল পিতা নজর আলি মন্ডল, ৪) শাহাউদ্দিন দালাল পিতা মৃত আব্দুল দালাল, ৫) শান্তি মল্লিক পিতা মৃত বদরুদ্দিন মল্লিক ৬) মিরাজ দালাল পিতা মৃত বইউদ্দিন দালাল ৭) মিঠু দালাল পিতা রফিক দালাল ৮) দরবেশ মল্লিক পিতা মৃত জহুর মল্লিক ৯) মইউদ্দিন দালাল পিতা মৃত নুরমহম্মদ দালাল ১০) মসেন দালাল পিতা মৃত মন্টু দালাল, ১১) রাজ্জাক দালাল পিতা আজিজ দালাল ১২) আফতুর মল্লিক পিতা আকবর মল্লিক ১৩) সুকুর দালাল পিতা মৃত মন্টু দালাল ১৪) কয়সর মল্লিক পিতা সৌকত মল্লিক ১৫) সামসুর চৌধুরী পিতা রমজান চৌধুরী ১৬) রাজু দালাল পিতা সীরাজ দালাল ১৭) সাবুর আলি মল্লিক পিতা জাবেদ আলি মল্লিক ১৮) আশাউদ্দিন মল্লিক পিতা জাবেদ আলি মল্লিক সর্বসাং- ডেমনামারা থানা- তালডাংরা জেলা- বাঁকুড়া ও আরো অজ্ঞাত পরিচয় অনেকে আমার বাড়ির মধ্যে হাতে রড, তাবলা, টাঙ্গি, তলোয়ার নিয়ে অবৈধ ভাবে প্রবেশ করে আমাকে খুন করে বাড়ির জিনিস পত্র লুট করার জন্য, কিন্তু আমাকে না পেয়ে আমার বৃদ্ধা উপর চড়াও হয় এবং মাকে মারধোর করে এবং বাড়ির মধ্যে থাকা সোনার গহনা ও ৫,০০০/- (পাঁচ হাজার) টাকা, দুইটি মোটর বাইক যাহার Regd. নং WB68F-3113 ও WB68T-3530 লুট করে নিয়ে চলে যায় এবং একটি সাব মার্শাল ভেঙ্গে দেয়। বর্তমানে তাহার আমাকে গ্রামছাড়া করে রেখেছে এবং তাহারা প্রচার করে বেড়াচ্ছে আমি গ্রামে ঢুকলেই তাহারা আমাকে খুন করবে। এই ঘটনা আমি তালডাংরা থানাতে লিখিত ভাবে জানাই কিন্তু অদ্যাবধি কোন সুরাহা পাই নি তাই নিরুপায় হইয়া আপনার নিকট অভিযোগ জানাইতে বাধ্য হইলাম।

তারিখঃ-০৭/১১/২০১৭

ইতি, বিনীত কাশেম মল্লিক

RLAD KHATRA S.O <722140>
RLAD A RW114393849IN
Counter No:1, OP-Code:PA
To:SUPTD OF POLICE, BANKURA
BANKURA, PIN:722101
From:KASHEM MOLLICK, PANCHURA
Wt:20grams,
Amt:25.00 ,08/11/2017 ,12:21
<Track on www.indiapost.gov.in>